

Årsredovisning

Addisol AB

559395-6153

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adis Besirovic , Styrelseledamot
2026-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Addisol & Bygg AB utför uppdrag inom ventilation, teknisk isolering och mindre byggtreprenader. Arbetena omfattar bland annat isolering av rör och kanaler, montage av kanal- och ventilationssystem samt renovering av lägenheter och uppförande av altaner.

Utgångspunkten är att leverera funktionella installationer med lång livslängd. Genom korrekt utförd isolering och väl genomförda ventilationsarbeten skapas förutsättningar för ett stabilt inomhusklimat och minskade störningar från ljud i installationer. När byggnadens förutsättningar medger det kan åtgärderna även bidra till en mer effektiv energianvändning.

Uppdragen genomförs för såväl privatpersoner som företag. Planering, tydliga avstämningar och leverans enligt överenskommen tidplan är centralt, liksom att resultatet blir enkelt att använda i vardagen – lätt att sköta, enkelt att underhålla och byggt för att fungera över tid.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	3 368	1 002	163
Resultat efter finansiella poster	8	66	8
Soliditet %	7	26	52

Nettoomsättningen ökade med över 30 procent, till följd av en snabbt växande efterfrågan på bolagets tjänster under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	6 026	51 687
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		51 687	-51 687
- Årets resultat			3 747
- Belopp vid årets utgång	25 000	57 713	3 747

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 713
Årets resultat	3 747
<i>Summa</i>	<i>61 460</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	61 460
<i>Summa</i>	<i>61 460</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 368 217	1 002 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 368 217	1 002 229
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-735 618	-274 648
Övriga externa kostnader	-238 495	-44 362
Personalkostnader	2 -2 310 190	-617 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-19 433	0
Summa rörelsekostnader	-3 303 736	-936 048
Rörelseresultat	64 481	66 181
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 816	-622
Summa finansiella poster	-56 816	-622
Resultat efter finansiella poster	7 665	65 559
Resultat före skatt	7 665	65 559
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 918	-13 872
Årets resultat	3 747	51 687

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 567	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		86 567	0
Summa anläggningstillgångar		86 567	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		160 583	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		160 583	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		466 086	79 056
Övriga fordringar		231 881	130 090
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 789	78 310
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		834 756	287 456
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 992	32 438
<i>Summa kassa och bank</i>		89 992	32 438
Summa omsättningstillgångar		1 085 331	319 894
SUMMA TILLGÅNGAR		1 171 898	319 894

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	57 713	6 026	
Årets resultat	3 747	51 687	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>61 460</i>	<i>57 713</i>	
Summa eget kapital	86 460	82 713	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	340 424	0
Summa långfristiga skulder	340 424	0	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	347 785	0
Leverantörsskulder		130 993	113 017
Skatteskulder		0	6 799
Övriga skulder		86 246	108 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 990	8 800
Summa kortfristiga skulder	745 014	237 181	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 171 898	319 894	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	106 000	-
Utgående anskaffningsvärden	106 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-19 433	-
Utgående avskrivningar	-19 433	-

Redovisat värde	86 567	-
-----------------	--------	---

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2025-12-31

2024-12-31

Företagets två banklån som uppgår till 688 209 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	340 424	-
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	347 785	-
------------------------------------	---------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-23

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Adis Besirovic

Adis Besirovic

Styrelseledamot

2026-02-23